
 

 

刈谷営業所 開設のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます 

平素は 格別のお引立てを賜わりありがたく厚くお礼申しあげます 

さて このたび愛知県西三河地域西南部地区及び尾張地域東南部地区を営業地域と

した刈谷営業所を開設し 来たる６月１日(月)より業務を開始することとなりまし

た 

今後は従来に増して地域に密着した営業展開を図りお取引先各位のご要望に添うよ

う 微力ながら努力をいたす所存でございます 

今後とも倍旧のご愛顧ご指導を賜わりますようお願い申しあげます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます 

謹白 

 

２０２０年５月吉日 

株式会社 日 伝 
代表取締役社長  福 家 利 一 
中部ブロック長  細 川 幸 明 

刈谷営業所長  林 中 武 史 

 

 

＜株式会社 日 伝 刈谷営業所＞ 

 

【住  所】 

〒448-0806  

愛知県刈谷市松栄町１丁目３番 14 号 

 

【電話番号】 

0566-62-5360 

 

【FAX 番号】 

0566-62-5365 

 

 


